Ubá, 16 de junho de 2023

Portaria 10/2023 – Atualização / Nomeação dos Membros da COPADE – Comissão

Permanente de Acompanhamento do Desempenho Estudantil

O Reitor do UNIFAGOC – Centro Universitário Governador Ozanam Coelho, no uso das suas

atribuições e considerando a necessidade de compor os membros da COPADE, resolve:

Art. 1. A Comissão Permanente de Acompanhamento do Desempenho Estudantil passa a ter a

seguinte composição:

VANESSA APARECIDA VIEIRA PIRES – Presidente da Comissão;

ADRIANA MARIA VIEIRA MOLLICA – Membro da Comissão;

JOÁS WESLEI BAIA – Membro da Comissão;

WESLEY DE ALMEIDA MENDES – Membro da Comissão; e

DENISE COUTINHO DE MIRANDA – Membro da Comissão.

Art. 2. Esta portaria entra em vigor na data da sua publicação.

Por ser verdade,